
ZARZĄDZENIE NR 848.2016
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Sportu w Mieście Ełku na lata 2017 - 
2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 z późn. zm) z dnia 
8 marca 1990 r. oraz § 4 ust. 1 pkt. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku nadanego 
zarządzeniem nr 723/2012 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 1 sierpnia 2012 r., zmienionym zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Ełku: nr 815/2012 z dnia 31 października 2012 r., nr 920/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., nr 
1014/2013 z dnia 9 kwietnia 2013 r., nr 1068/2013 z dnia 31 maja 2013 r., nr 1151/2013 z dnia 20 sierpnia 
2013 r. nr 1263/2013 r. z dnia 20 grudnia 2013 r., nr 1434/2014 z dnia 2 lipca 2014 r., nr 1441/2014 z dnia 14 
lipca 2014 r., nr 1517/2014 z dnia 20 października 2014 r., nr 1536/2014 z dnia 27 listopada 2014 r., nr 26/2014 
z dnia 29 grudnia 2014 r., nr 155/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., nr 233/2015 z dnia 29 maja 2015 r. i nr 
265/2015 z dnia 26 czerwca 2015 r., nr 342/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r., nr 401/2015 z dnia 30 października 
2015 r., nr 448/2015 z dnia 14 grudnia 2015 r., nr 551/2016 z dnia 8 marca 2016 r., nr 659/2016 z dnia 31 maja 
2016 r., nr 751/2016 z dnia 22 sierpnia 2016 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Ełku nr 811/2016 z dnia 12 
października 2016 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Sportu w Mieście Ełku na lata 2017 – 2020 
zwanym dalej Zespołem, w  składzie:

1. Artur Urbański – Zastępca Prezydenta Miasta Ełku – Przewodniczący Zespołu,

2. Konrad Siemienkiewicz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ełku,

3. Andrzej Surynt – Radny Rady Miasta Ełku,

4. Tomasz Kłoczko – Radny Rady Miasta Ełku,

5. Andrzej Koc – Radny Rady Miasta Ełku,

6. Remigiusz Karpiński – Przewodniczący Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku,

7. Sebastian Kosiorek – członek Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku,

8. Maciej Skoczek – członek Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Ełku,

9. Piotr Gałuszka – p.o. Naczelnik Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miasta Ełku,

10. Magdalena Łuba – pracownik Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu Miasta Ełku.

§ 2. 1. W czasie prac Zespołu udział w nich mogą brać niezbędni eksperci i specjaliści, zaproszeni w tym 
celu przez Przewodniczącego Zespołu.

2. W trakcie swych prac Zespół przeprowadzi konsultacje społeczne z udziałem mieszkańców oraz 
reprezentantów różnych środowisk działających w mieście Ełku.

§ 3. Zobowiązuję wszystkich kierowników i pracowników Urzędu Miasta Ełku oraz kierowników 
podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych do ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej 
pomocy związanej z realizacją zadania, w tym udzielania żądanych informacji i danych

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury.

Id: E7761495-3DF0-4F76-8443-0C4F8BD2207A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: E7761495-3DF0-4F76-8443-0C4F8BD2207A. Podpisany Strona 2




